رسول بداغی به ۶ سال حبس محکوم شد

جمعه ۲۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۰ اوت ۲۰۱۰

رسول بداغی، عضو هیأت مدیره کانون صنفی معلمان ایران و از اعضای شورای همبستگی برای دموکراسی و حقوق بشر در ایران، در شعبه پانزدهم دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی صلواتی به ۶ سال زندان و ۵ سال محرومیت از شرکت در احزاب محکوم شد.

به گزارش کمپین بین‌المللی حقوق بشر در ایران، مسعود شفیعی وکیل این پرونده گفت: «موکلم به پنج سال حبس به اتهام حضور در تجمعات به قصد برهم زدن امنیت ملی و یک سال حبس به اتهام تبلیغ علیه نظام و پنج سال هم محرومیت از شرکت در احزاب و گروه‌ها محکوم شده است.» آقای شفیعی افزود: «علیرغم درخواست موکلم، طی بیست روز آینده که حق اعتراض به حکم دارم به رای صادره اعتراض خواهم کرد تا حق موکلم تضییع نشود.»

رسول بداغی، از مسئولان اسبق مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران و عضو کانون صنفی معلمان هم اکنون در بند شش زندان رجایی شهر در بازداشت به سر می‌برد.

بازگشت صمیمی، امویی و مومنی به بند عمومی

جمعه ۲۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۰ اوت ۲۰۱۰

بهمن احمدی امویی، عبدالله مومنی و کیوان صمیمی که به همراه ۱۴ زندانی دیگر از ۲۳ روز پیش به انفرادی منتقل شده بودند، دیشب به بند عمومی بازگردانده شدند.

سه زندانی باقیمانده در انفرادی از جمع اعتصاب کنندگان بند ۳۵۰، دیشب به بند عمومی بازگردانده شدند.

به گزارش میزان خبر، کیوان صمیمی در پی بازگردانده شدن به بند

آنها پس از اعتراض به شرایط نامناسب بند ۳۵۰ و توهین ماموران زندان به سلول‌های انفرادی بند ۲۴۰ منتقل شده بودند.

محکومیت حامد امیدی به ۳ سال حبس و محرومیت دایمی از تحصیل

جمعه ۲۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۰ اوت ۲۰۱۰
حامد امیدی، دانشجویی که سال گذشته در پی اعتراض به اعدام احسان فتاحیان بازداشت شده بود، به ۳ سال حبس و محرومیت دایمی از تحصیل محکوم شده است.

حامد امیدی، دانشجوی تکنولوژی آموزشی دانشگاه علامه، به اتهام اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی به ۳ سال حبس محکوم شد. به گزارش کمیته گزارشگران حقوق بشر به نقل از وکیل مدافع حامد

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی در ایران است و همچنین از کمیسر عالی حقوق بشر و سایر مراجع بین المللی خواستار اقدامات عملی برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

یکی از زنان دستگیر شده روز عاشورا به حکم ضد بشری اعدام محکوم شد

سه شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۷ اوت ۲۰۱۰

بنابه گزارشات رسیده به "فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران" زندانی سیاسی فرح (آلمیرا) واضحان از دستگیر شدگان روز عاشورا به حکم ضد بشری اعدام محکوم شد.

زندانی سیاسی فرح واضحان از دستگیر شدگان روز عاشورا محکوم به حکم ضد بشری اعدام ، 2 سال زندان و جریمه نقدی شده است. خانواده

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، صدور احکام ضد بشری اعدام علیه زنان دستگیر شده در اعتراضات گسترده روز عاشورا را بعنوان یک جنایت ضد بشری محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر، گزارشگران ویژه زنان سازمان ملل و سایر مراجع بین المللی

خواستار اقدام عملی و فوری برای نجات جان این زن زندانی سیاسی است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

دنیا خواستار توقف حکم اعدام یا سنگسار سکینه آشتیانی است

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۶ اوت ۲۰۱۰ ✖

جمهوری اسلامی همواره با نقض حقوق بشر و صدور احکام وحشیانه افکار عمومی جهان را متوجه خود ساخته و اینبار دنیا در برابر حکم اعدام یا سنگسار «سکینه آشتیانی» ایستاده است.